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1x 43" LED IPS THOMSON 43UD6336

Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Type HD

Résolution de I'écran

Forme d'écran

Luminosité de I'écran

Diagonale d'écran (cm)

Type de tuner

Systéme de format du signal analogique
Format du systéme de signal numérique
Smart TV

HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband TV)
Version HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband TV)
Nombre de haut-parleurs

Puissance évaluée de RMS

Décodeurs audio intégrés

Wifi

Ethernet/LAN

Couleur du produit

Montage VESA

Norme VESA

Fonction Télétexte

Technologie de gradation du rétroéclairage
Nombre de coeurs de processeurs
Quantité de ports HDMI

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Interface Commune (IC)

Interface commune Plus (Cl+)

Version HDMI

Aucune description disponible pour cet article

Description
43UD6336

Thomson 43UD6336 TV 109,2 cm (43") 4K Ultra HD Smart TV
Wifi Noir 250 cd/m?

109,2 cm (43")

4K Ultra HD

3840 x 2160 pixels
Plat

250 cd/m?

109,2 cm

Analogique et numérique
NTSC, PAL, SECAM
DVB-C, DVB-S2, DVB-T2
Oui

Oui

1.5

2

16 W

Dolby Digital, Dolby Digital Plus
Oui

Oui

Noir

Oui

100 x 100 mm

Oui

Local Dimming

2

2

1

0

Oui

Non

2.0b
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HDCP
Port DVI
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)

Entrée composante du dispositif audiovisuel (YPbPr/YCbCr)

Entrée vidéo composite

Sortie Audio numérique (Optique)
Sortie de casque

Version Common Interface Plus (Cl+)
Minuterie de mise en sommeil
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation (max)

Tension d'entrée AC

Fréqguence d'entrée AC

Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Compatibilité 3D

Haut-parleurs intégrés

Consommation annuelle d'énergie

Certifié DLNA (Digital Living New-York Alliance)

Classe d'efficacité énergétique (ancienne)

Poids du pied
Code EAN

Oui

Non

P P PO Pk P

3

Oui
70W
0,27 W
85W
220-240V
50 Hz
970 mm
222 mm
627 mm
970 mm
78 mm
572 mm
23,4 kg
1140 mm
130 mm
655 mm
10,3 kg
Non

Oui

103 kWh
Oui

A

100 g
5901292512132

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
322.23 €
389.9€

1

389.9 €
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